
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

28/02/2023

OSV-0063

RV1812-0010

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicid Corrective

Orden de Sen/icio C3V-OOC3
RV1812-0010 - 02/02/202

Fecha Orden 28/02/2023
A Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 6 DE MARZO DE 2023, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 00564 6—DANIEL ESTRADA MEDINA

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre GUADALUPE DEL ROSARIO QUEB CHAN 
Cargo COORDINADOR

Dependencia 18-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

Unidad 12-Agencia Estatal de Investigaciones

VEHICULO

Placa DKA-6634 
Modelo 2013

Serie KL8PD5C51DK046897 
Dc-scripcion CHEVROLET CRUZE SEDAN A/A

Cilindros 4 
Litraje 1.8L

Linea AUTOMOVIL 
Kilometraje 165687 

Diseflo Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $348.00

/IQUI DO DE FRENOS DE 1 LT . MOTORCRAFT BOTE 1 $150.00 $150.00

/; ACEITE HIDRAULtCO DE 946 ML $150.00$150.00MOTORCRAFT BOTE 1
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $33,002.00

4-00 44 TORNILLO ESTAEILIZADOR 2 $400.00 $800.00/ SYD PIEZA

0 14 9 •1UEGO DE BALATAS DELANTERAS PAPA AUTOMOVIL $650.00FRITEC JUEGO 1 $650.00

7TERMINAL DE DIRECCION 2 $350.00 $700.00SYD PIEZA

/I SCO DE FRENO DELANTERO FRITEC 2 $1,200.00 $2,400.00PIEZA

/c ' EEPUESTO MORDAZA DELANTERA LUSAC 2 $400.00 $800.00PIEZA

KORQUILLA INFERIOR3 2 $3,000.00 $6,000.00SYD PIEZA

/BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO DAI PIEZA 2 $1,200.00 $2,400.00

31 -V-IORTIGUADOR DELANTERO. BOGE PIEZA 2 $2,000.00 $4,000.00

MAHGUERA DE DIRECCI6N UNIVERSAL PIEZA 1 $1,100.00 $1,100.00

. 14 0 ! COMAS DE BARRA ESTABILIZADORA SYD 2PIEZA $150.00 $300.00

/4 024 CREMALLERA HIDRAULICA KM PIEZA 1 $9,300.00 $9,300.00
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\%
DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQU1P0 DE TRANSPORTE $8,932.00

i? 2 4 N/A $1,000.00 $1,000.00i REVISI6N Y/O REPARACI6N DEL SISTEMA DE FRENOS 
| Dr.LANTEROS, CAMBIO DE DISCOS DELANTEROS BALATAS Y 
; REPUESTO DE MORDAZAS, SUMINISTRAR LIQUIDO DE 
! FP.ENO, DEPOSITO PARA CALIBRAR Y PURGADO

SERVICIO 1

j-13 CAMBIO DE TORNILLO ESTABILIZADOR N/A 2 $300.00 $600.00SERVICIO

0093 CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS N/A 2 $450.00 $900.00SERVICIO

0:29 CAMBIO DE BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO $300.00 $600.00N/A SERVICIO 2

0229 i CAMBIO DE GOMAS DE BARRA ESTABILIZADORA $450.00N/A 2 $900.00SERVICIO

N/A $1,400.00 $1,400.00; REVISI6N Y/O REPARACI6N DE FUGA DE ACEITE DE LA 
::!RF.CCl6N HIDRAULICA, CAMBIO DE CAJA DE

(CSEMALLERA HIDRAULICA), MANGUERA DE 
PIBECCION Y SUMINISTRAR ACEITE HIDRAULICO

SERVICIO 1

IKECCION,

::-73 j SERVICIO DE alineacion N/A 1 $400.00 $400.00SERVICIO

1171 N/A $1,000.00 $1,000.00j REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE SUSPENSION 
j Y DIRECClON, CAMBIO DE TERMINALES DE DIRECCION

SERVICIO 1

I 631 CAMBIO DE HORQUILLAS INFERIORES LADO IZQUIERDO N/A SERVICIO 1 $450.00 $450.00

1 632 CAMBIO DE HORQUILLAS INFERIORES LADO DERECHO N/A SERVICIO 1 $450.00 $450.00

$36,450.00 
$5,832.00 

$0.00 
$42,282.00

SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL

(SON: CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS QCHENTA Y DOS PESOS 00/10Q M.N )
Cadena Original |18|12||OSV-0063|5646|422820000|28022023|35|87|0651aaaa 

Oatlena Encnptacia UxKkYgA0iKzalURaTiSRTUE48iuF5QE+/YYLX(a2QPVVPc+»gmlUwiXb2IIZEa0DS48FnYcWVJJW=

CLAVES PRESUPyESTARIAS___________________
ill 1181212 22BA103000E0350192 06900N115A3551

MONTO
$8,932.00

2111118121222BA103000E035019206900N115A2961 $33,002.00
2111118121222BA103000E035019206900N115A2612 $348.00

$42,232.00TOTAL:

!0n6mlc«
Tipo de Gasto TG 1 - Gaslo Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente IF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Particlpaciones)

Observaciones SIN OBSERVACIONES

Garantia en refacciones 90 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago ?PD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir
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^ UNA VE^ VERIFl.CADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

GUADALUPE DEL ROSARIO QUEB CHAN SUSAN LI2ETT LEON SOLISNOMBRE: NOMBRE:

PUESTO COOKD1NADOR ASISTENTE /ADmNI STRATI VOPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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